973987/2024/MCID, de acordo com as condições e especificações estabelecidas no edital e
seus anexos, HOMOLOGANDO vencedora a proposta apresentada pela empresa: ROCHA
QUIRINO ENGENHARIA LTDA, CNPJ nº 38.131.155/0001-30, Rua João Batista M. Ferreira,
Bairro Jardim São Paulo, CEP 56.314-485, Petrolina/PE. Valor: R$ 480.921,74 (Quatrocentos
E Oitenta Mil Novecentos E Vinte E Um Reais E Setenta E Quatro Centavos). Por ter
apresentado o menor preço.

Santa Cruz/PE, 18 de dezembro de 2025.
ADEGILDO GUIMARÃES SOARES

Prefeitura Municipal de Santa Cruz/Pe

AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 025/2025. Torna-se público, para conhecimento

[...]

Registro de preços para
aquisição de óleos lubrificantes, graxas e fluidos para freios, destinados à frota de veículos
e máquinas do Município, e Fundos Municipais do Município de Santa Cruz, com entrega
parcelada, durante 12(doze) meses. Estimativa: R$ 349.169,00 (Trezentos e quarenta e
nove mil e cento e sessenta e nove reais) de acordo com as especificações e quantitativos
previstos no Anexo I - (Termo de Referência), e os definidos no edital. Informação na Av.
03 de maio, nº276, centro, Santa Cruz (PE). Tel: (87) 9.8849-1270, e-mail:
pmscpe@hotmail.com. O Edital está disponível gratuitamente nos sítios website:

[...]

Serviços Convivência e Fortalecimento de Vínculos -
SCFV, Cras, Creas, Bolsa - Família, Pró - Infância, os usuários do Benefício de Prestação
Continuada - BPC, Coordenadoria da Mulher, Conselho Tutelar, Conselho do Idoso do
Município, com entrega parcelada, durante 12(doze) meses. Estimativa: R$
466.750,80(Quatrocentos e sessenta e seis mil e setecentos e cinqüenta reais e oitenta
centavos) de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I - (Termo de
Referência), e os definidos no edital. Informação na Av. 03 de maio, nº276, centro, Santa
Cruz (PE). Tel: (87) 9.8849-1270, e-mail: pmscpe@hotmail.com.

[...]

Vitória", conforme Instrumento n.º 960249 firmando entre o Ministério das Mulheres e o
Município da Vitória de Santo Antão. Comunico o resultado, em favor da empresa
24.910.222 ROSILANDE PEREIRA BARBOSA, CNPJ: 24.910.222/0001-00, localizada na R
CAPITAO AMARO CERQUEIRA, 50, CASA, AREIAS, RECIFE / PE, CEP: 50.870-360 Valor R$
7.525,50 (sete mil e quinhentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos).

Vitória de Santo Antão-PE, 19 de dezembro de 2025.
THAÍS KARINE DE LIMA XAVIER

Secretária da Mulher

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO LONGÁ

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Administrativo nº 121/2025/CPC/PMAL/PI.

[...]

l r do nascimento lima ltda (medcar soluções), cnpj nº43.004.368/0001-30,
com sede na avenida centenário, nº 1680, bairro aeroporto, cep nº 64.003-700, teresina-
pi, representado pelo sr. leonardo rafael do nascimento lima, cpf: ***.397.863-**.valor
global: r$ 346.450,00 (trezentos e quarenta e seis mil e quatrocentos e cinquenta
reais).assinatura: 16 de dezembro de 2025. vigência: 12 (doze) meses.fonte de recursos:
orçamento geral do município/ emenda parlamentar/ fpm/ icms/ iss/ impostos/ fus/ fms/
e outros. BELAUTO MOREIRA TORRES Prefeito Municipal Contrat

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCAL DE TELHA